МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2553

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 08.05.2014 № 1217
«Об обеспечении взаимодействия
с государственной информационной
системой о государственных
и муниципальных платежах»

В соответствии с абзацем седьмым пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного                    кодекса Российской Федерации, статьей 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Федерального казначейства от 12.05.2017 № 11н «Об утверж-дении Порядка ведения Государственной информационной системы о государст-венных и муниципальных платежах», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.05.2014 № 1217 «Об обеспечении взаимодействия с государственной информационной системой о государственных и муниципальных платежах» (с изменениями от 25.09.2014 № 2964, 15.05.2017 № 786, 23.08.2019 № 1756, 07.08.2020 № 1145, 26.11.2021
№ 2065, 04.05.2022 № 803, 12.09.2022 № 1634, 12.05.2023 № 1415, 17.08.2023
№ 2400) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 приложения 1, в строках 18, 19 приложения 2 к распоря-жению слова «отдел потребительского рынка и защиты прав потребителей»
в соответствующем падеже заменить словами «управление потребительского рынка и защиты прав потребителей» в соответствующем падеже.
1.2. В строке 1 приложения 3 к распоряжению цифры «040 1 11 09044 04 0024 120» заменить цифрами «040 1 11 09080 04 0000 120».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                 Л.М. Батракова

Администрации города